RYE D O in Chrifto patri ac domino domino G. Dei gracia Cyceftrenf.

epifcopo, fuus humilis & devotus domini . . . . . . archidiaconi Lewenfis officialis,

falutem, & tanto patri reverenciam tam debitam quam devotam genuflexam cum honore.

Mandatum veftrum recepi fub eo qui fequitur tenore verborum. G. miferatione divina

Cyceftrenf. epifcopus, dileéto filio . . . . . . archidiacono Lewenfi vel ejus officiali, bene

dictionem, & graciam cum falute. Prefentavit nobis venerabilis pater Thomas, Roffenf.

ecclefie epifcopus, magiftrum Thomam de Cobeham prefbiterum, juris canonici pro

fefforem, ad ecclefiam de Retherefelde, noftre dioc. vacantem, & ad fuam prefenta

tionem fpeétantem, ut dicit. Quocirca vobis mandamus, quatinus in proximo loci ca

pitulo diligenter inquiratis, an di&ta ecclefia vacet, qualiter, & a quo tempore vacaverit,

quis fit ejufdem verus patronus, quis ad eandem ultimo prefentavit, an fit fine lite, an

penſionaria, cui S in quantum, quanteque eſtimacionis exiſtat, Sc alijs articulis con

fuetis ; et quid per eandem inveneritis, nobis per literas veftias patentes, harum fèriem

continentes, & fub figillo veftro inclufùs, fideliter refcribatis. Valete. Dat. apud Am

berlcy non. Novembris, anno domini M°. cc°. nonagefimo quarto. Cujus auétoritate

mandati, die Martis proxima ante feftum fan&ti Martini in yeme, anno domini fupra

diéto, in capitulo celebrato in ecclefia de Alfri&theftone, fuper vacatione diéte ecclefie,

& alijs articulis in mandato veftro contentis, inquificionem feci diligentem ; que dicit

quod diéta ecclefia vacat per mortem domini Bogonis de Clare, nuper re&toris in eadem,

qui die Martis proxima ante feftum Omnium San&torum proximo preteritum, diem fuum

claufit extremum, et ab eo tempore vacarecepit ecclefia antedi&ta. Dicit etiam quod do

minus epifcopus Roffenf. eft ejufdem ecclefie verus patronus, et quidam epifcopus

Roffenf. Laurencius nomine, ultimo prefentavit ad eandem. Dicit etiam quod non eft

litigiofa, eft penfionaria priori & conventui Roffenf. in duabus marcis fterlingorum an

nuatim folvendis, cujus eftimationis exiftat ignorat inquifitio antediéta. De perfona pre

fentata ad eandem, dicit quod eft bene morigerata, libera & legitima, & in ordine fa

cerdocij conftituta. Valeat & vigeat veftra reverenda paternitas fan&tiffima femper in

domino. Dat. apud Alfri&iheftone die & anno domini fupradiétis,*—4utograpb. penes

Decan. et Cap. Rafen.

Aćtum Juridicum ſuper Annua Penſione duarum Marcarum de Ecclefia